
Str. 1/ 3 

 

 

 

 

Celestynów, dn. 24.03.2020 r. 

 

DO WSZYSTKICH 
WYKONAWCÓW 

Adresaci według rozdzielnika 

          
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W dniu 20.03.2020 r. o godz. 12:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego” - sprawa  

nr WOFiTM/6/2020/PN.  

Informacje o kwocie jaką Zamawiający przeznaczył, na sfinansowanie 

zamówienia oraz ofertach złożonych w przedmiotowym postępowaniu przedstawia 

załącznik nr 1do pisma. 

 

Zał. 1 na 1 str.: 

Załącznik nr 1 – Zestawienie ofert – na 2 str. 

 

        
 KOMENDANT 

 

 
                                                                    /-/cz.p.o. ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 
 

 
 
 
  
 

Wyk. Monika Matysiak (tel. 261 894 154) 
Dnia 24.03.2020 r. 
T 2712/5

 



Str. 2/ 3 

 

Załącznik nr 1 do informacji z otwarcia ofert 

Nr 

zad. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota 

przeznaczona na 

realizację 

zamówienia 

gwarantowanego 

(zł) 

 

OFERTA NR 1 

ALAB Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 lok. 222 

00-739 Warszawa 

 

 

OFERTA NR 2 

MDS JOŃCZYK ADAM 
 ul. Górczewska 216 lok 3b 

 01-460 Warszawa 

1 
Autoklaw elektryczno – 

parowy 17 L 
kpl. 

gwarant 2 
28 000,00 

 Gwarant 28 000,00 zł 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

opcja 2 
 Opcja 28 000,00 zł 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

2 Autoklaw elektryczno – 

parowy 17 L 
kpl. 

gwarant 30 
420 000,00 

 Gwarant 420 000,00 zł 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

opcja 30 
 Opcja 420 000,00 zł 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

3 Autoklaw elektryczno – 

parowy 17 L 
kpl. 

gwarant 5 
70 000,00 

 Gwarant 70 000,00 zł 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

opcja 5 
 Opcja 70 000,00 zł 

Termin gwarancji 36 miesięcy 

4 Aparat do samoczynnego 

oznaczania hemoglobiny 
kpl. 

gwarant 1 

7 000,00 

  

opcja 1 
  

5 
Aparat do samoczynnego 

oznaczania hemoglobiny 
kpl. 

gwarant, 2 
14 000,00 

  

opcja 2 
  



Str. 3/ 3 

 

6 Cieplarka laboratoryjna kpl. 
gwarant  5 

50 000,00 

gwarant 60 682,05 zł 

Termin gwarancji 72 miesiące 
 

opcja 5 
Opcja 60 682,05 zł 

Termin gwarancji 72 miesiące 
 

7 Wirówka laboratoryjna kpl. 
gwarant 2 

15 000,00 

  

opcja 2 
  

 


